ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1394 ОТ 08.06.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 26 июля 2017 года № 1916 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования город Ковров»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", на основании ст. 31 и 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Изложить Приложение 1 к Постановлению администрации города Коврова от 26 июля 2017 года № 1916 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования город Ковров» в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы города Ю.А. Морозов

Приложение
 к постановлению администрации
 города Ковров
от 08.06.2018 № 1394

Состав комиссии
 по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования город Ковров

	Морозов Ю.А.
	первый заместитель главы администрации по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры, председатель комиссии

	Фомина Е.В.
	начальник управления городского хозяйства администрации города Коврова, заместитель председателя комиссии

	Некрасов И.В.
	начальник отдела ремонта и содержаний улично-дорожной сети, связи и транспорта администрации города Коврова, член комиссии

	Садкова Ю.И.
	Заместитель начальника управления городского хозяйства, начальник отдела благоустройства, секретарь комиссии

	Клюев О.Д.
	начальник отдела по жилищному надзору и лицензионному контролю управления по экономической безопасности, член комиссии

	Котляров А.И.
	заместитель председателя Совета народных депутатов г. Коврова, член комиссии

	Артамонов И.А.
	руководитель исполкома местного отделения партии «Единая Россия» город Ковров

	Бекасова И.В.
	эксперт, активист регионального отделения ОНФ во Владимирской области, член комиссии (по согласованию)

	представитель собственников помещений в многоквартирном доме, выбранный решением общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, член комиссии (по согласованию)

	представитель подрядной организации, член комиссии (по согласованию)

	представитель управляющей организации, товарищества собственников жилья, жилищного или жилищно-строительного кооператива, член комиссии (по согласованию)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ОБЛАСТИ № 139

4

ОТ 08.06.2018 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè îò 26 èþëÿ 2017 ãîäà ¹

1916 «

Î

ñîçäàíèè

êîìèññèè

ïî

ïðèåìêå âûïîëíåííûõ

ðàáîò ïî

áëàãîóñòðîéñòâó äâîðîâûõ

è îáùåñòâåííûõ

òåððèòîðèé ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä

Êîâðîâ

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

10.02.2017

¹ 169

"Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðåäîñòàâëåíèÿ è ðàñïðåäåëåíèÿ

ñóáñèäèé èç ôåäåðàëüíîãî áþäæåòà áþäæåòàì ñóáúåêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè íà

ïîääåðæêó ãîñóäàðñòâåííûõ ïðîãðàìì ñóáúåêòîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè è

ìóíèöèïàëüíûõ ïðîãðàìì ôîðìèðîâàíèÿ ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé

ñðåäû"

,

íà

îñíîâàíèè ñò. 31 è 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ:

1.

Èçëîæèòü Ïðèëîæåíèå 1 ê Ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà îò

26 èþëÿ 2017 ãîäà ¹ 1916

«

Î

ñîçäàíèè

êîìèññèè

ïî

ïðèåìêå âûïîëíåííûõ

ðàáîò

ïî áëàãîóñòðîéñòâó äâîðîâûõ è îáùåñòâåííûõ òåððèòîðèé ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ»

â ðåäàêöèè ñîãëàñíî Ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó

ïîñòàíîâëåíèþ.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà ïåðâî

ãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà ïî ÆÊÕ, ñòðîèòåëüñòâó è ðàçâèòèþ

èíôðàñòðóêòóðû.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

È.î.

Ãëàâ

û

ãîðîäà

Þ.À. Ìîðîçîâ